[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                               № ______-п
                                           г. Невьянск

О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на территории Невьянского городского округа», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 10.12.2014 № 3022-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на территории Невьянского городского округа» (далее-Административный регламент):
1) подпункт 2 пункта 3 административного регламента изложить              в следующей редакции:
         «2) место нахождения: Свердловская область, город Невьянск,
ул. Кирова, 1.

         Почтовый адрес Администрации: 624192, Свердловская область,                город Невьянск, улица Кирова, д. 1.
         Электронный адрес: adngo@nevyansk.net.

         Адрес официального сайта Администрации Невьянского городского округа      в сети "Интернет": http:// www.nevyansk66.ru.
         Место нахождения специалиста, предоставляющего услугу:           Свердловская область, город Невьянск, ул. Кирова,  д. 1, 3 этаж, (301 кабинет).

         График работы специалиста по предоставлению муниципальной услуги:

вторник: 9 ч 00 мин. до 16 ч 00 мин., перерыв 12.00 - 13.00;

суббота, воскресенье - выходные дни.

        Телефоны для справочной информации: (34356) 42-512 (доб. 3011)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Муниципальный вестник  Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                   А.А. Берчук
PAGE